(2)

Et facis adula
de super iporum
dum. Facch.
cap. 1.

(2)

Consent aliquid per
hec vna deorum
adolecentis prope
infirmi. Or. cor.
dum vobis.
Cordel. Imper.
caput 30. Pro.
verp.

22

monne el m...
... como
... la m...
... m...
... por pie
... de las de r...
... del de...
... que p...
... Agui-
... de las plumas
... en el buclo de
... que
... a
... con
... de la bienven-
... al
... de esta Corona
... a tan
... de la esperanza
... perdido
... de
... de
... para
... de

gloria dicitur.

... quod omnibus quibus deditur est. ...
... Psalm.

Ala uentura l... d... d... d... d... d... d...
... Epist. paris. viuar ...
... accipite ...
... ut panem ...
... Et panem ...
... accipite ...
... Et panem ...

... accipite ...
... Et panem ...
... accipite ...
... Et panem ...

... accipite ...
... Et panem ...
... accipite ...
... Et panem ...